
内乡县自然资源局内乡县国土空间生态修复规划编制项目-

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：内乡政采磋商-2024-79

2、采购项目名称：内乡县自然资源局内乡县国土空间生态修复规划编制项

目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024 年 11 月 28 日

5、评审日期：2024 年 12 月 13 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

内乡政

采磋商

-2024-7

9-1

内乡县国土空

间生态修复规

划编制

河南省第五

地质勘查院

有限公司

河南省郑州市高

新技术产业开发

区莲花街 56 号

790000.00 元

序

号
名称

服务

范围
服务要求 服务时间 服务标准

1

内乡县自然资源

局内乡县国土空

间生态修复规划

编制项目

内乡县国

土空间生

态修复规

划编制

合格，符合

国家相关

行业规范

和标准

合同签订

后 30 日

历天内完

成项目所

有内容

合格，符合国

家相关行业

规范和标准

三、评审专家名单

姚文华（组长）、王怀智、陈卫

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参考河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指

导意见》的通知（豫招协[2023]002 号）中规定的标准，以现金或转账支付方式

向中标供应商收取代理服务费。

收费金额：13430.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《南阳市政府采购网》《全国公共资



源交易平台（河南省.内乡县）》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1、各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告期限届满之日起七个工

作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法

人代表签字），由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）

及本人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），质疑应当有明确的

请求和必要的证明材料，并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾期提交或

未按要求提交的质疑函将不予受理。2、本项目成交公告发布之日同时向成交人

发出成交通知书。3、未中标投标人得分及排序：第 2名：河南省第一地质勘查

院有限公司 得分 59.91 分；第 3名：河南省资源环境调查一院有限公司 得

分 52.96 分；第 4名：河南省地质局地质灾害防治中心 得分 52.92 分。

4、监督部门：内乡县财政局政府采购监督管理办公室

地 址：内乡县城关镇县衙西路 228 号

联系电话：0377-65350901

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：内乡县自然资源局

地址：内乡县城关镇渚阳大街 82 号

联系人：李洋

联系方式：13782178885

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省启元招标代理有限公司

地址：南阳市宛城区孔明南路建业凯旋广场 20 号楼 11 层 1114 号

联系人：张洋

联系方式：0377-63218666 18613773623

3.项目联系方式

项目联系人：张洋

联系方式：0377-63218666 18613773623


	内乡县自然资源局内乡县国土空间生态修复规划编制项目-成交公告

